
 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL SVEIKATOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
 

2022 m. birželio 30 d. Nr. A1-1028 
Palanga 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  

2 punktu, Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-116 „Dėl 
Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo paskyrimo“, Palangos miesto 
savivaldybės mero 2016 m. vasario 25 d. potvarkiu Nr. M3-33 „Dėl Akvilės Kilijonienės nušalinimo 
ir pavedimo Violetai Staskonienei“, Nevyriausybinių organizacijų ir neformalių jaunimo grupių 
projektų atrankos konkursų organizavimo Palangos miesto savivaldybės tvarkos aprašo, patvirtinto 
Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 5 d. įsakymo Nr. A1-
692 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir neformalių jaunimo grupių projektų atrankos konkursų 
organizavimo Palangos miesto savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 52 punktu, Sveikatos 
projektų vertinimo ir atrankos komisijos darbo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Palangos 
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. A1-848 „Dėl 
Sveikatos projektų vertinimo ir atrankos komisijos“ 2 punktu, 7.4 punktu ir atsižvelgdama į 
Palangos miesto savivaldybės sveikatos projektų vertinimo ir atrankos komisijos 2022 m. birželio 
15 d. protokolą Nr. 1: 

1 .  S k i r i u  2022 m. finansavimą sveikatos projektams: 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas 
Suma, 
Eur 

1. 
Būsimų ir esamų mamyčių ir 
tėvelių asociacija „Gandras“ 

„Atpažink, reaguok, padėk“ 1 112,50 

2. VšĮ „Geresnė savo versija“ „Sveikai gyvenu“ 4 097,82 

3. Asociacija „Jūros kopa“ „Žmonės sportuoja“ 1 426,08 

4. VšĮ „Užtaisas“ 
„Sveikatinimo, sporto ir meno festivalis 
„1000 saulių““ 

4 460,86 

2. P a s k i r i u  asmenis, atsakingus už sveikatos projektų įgyvendinimo 
administravimą: 

2.1. Irmą Babičaitę-Kučinskienę, Palangos miesto savivaldybės administracijos 
savivaldybės gydytoją; 

2.2. Laimutę Danienę, Palangos miesto savivaldybės administracijos Buhalterijos 
buhalterę. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos 
apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 
administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 
įsakymo gavimo dienos. 
 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja    Violeta Staskonienė 


